

Amtliches Bekanntmachungsblatt der Stadt Heide

2022 Nr. 26 Mittwoch, 19.10.2022 von Seite 173 bis 174

Inhalt dieser Ausgabe:

AMTLICHER TEIL	
	Seite
	Seite
	Seite
	Seite
NICHTAMTLICHER TE	IL
Einladung zur Sitzung des Bauausschusses	Seite
	Seite
	Seite
	Seite

<u>Herausgeber:</u>

Stadt Heide, Der Bürgermeister, Postfach 1780, 25737 Heide, Telefon (0481) 6850-112



e-mail: postoffice@stadt-heide.de; homepage: www.heide.de

Erscheinungsweise und Bezug:

Das Amtliche Bekanntmachungsblatt der Stadt Heide erscheint an jedem 1. und 3. Mittwoch im Monat. Fällt der Erscheinungstag auf einen gesetzlichen Feiertag, so erscheint es am folgenden Werktag. Zu beziehen ist das Amtliche Bekanntmachungsblatt der Stadt Heide einzeln oder im Abonnement. Zusätzlich kann das Amtliche Bekanntmachungsblatt auf der Homepage der Stadt Heide "www.heide.de" und im Aushangkasten (rechte Haupteingangsseite des Rathauses) eingesehen werden.

Nichtamtlicher Teil

Einladung zur Sitzung des Bauausschusses

Datum: **Mittwoch**, **26.10.2022**

Zeit: **17:30 Uhr**

Ort/Raum: Bürgerhaus, Neue Anlage 5, Großer Saal

Tagesordnung:

- 1 Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Beschlussfassung über den Ausschluss der Öffentlichkeit zu bestimmten Tagesordnungspunkten
- 3 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4 Niederschriften der letzten Sitzungen des Bauausschusses
- 5 Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner
- 6 Fortschreibung des Rahmenplans "Bahnhofsumfeld" Vorlage: 22/StädtePI/251/BV
- Bebauungsplan Nr. 84 der Stadt Heide (Gebiet nördlich der Heistedter Straße, östlich und südlich der Schleswiger Straße und westlich der Bahngleise) Umplanung der Bebauungsabsicht Vorlage: 22/StädtePI/253/IV
- Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 85 der Stadt Heide (Gebiet östlich der Bebauung Vogelweide, nördlich des Fritz-Thiedemann-Rings, westlich der Dorfstraße und südlich der Bebauung Petersstraße) Aufstellungsbeschluss Vorlage: 22/StädtePI/252/BV
- 9 Termin nächste Bauausschusssitzung
- 10 Mitteilungen und Anfragen den Ausschuss betreffend
- 11 Grundstücksangelegenheiten Allgemein
- 12 Private Baumaßnahmen im Einzelfall

25746 Heide, 18.10.2022 Der Vorsitzende Dipl.-Betriebswirt Reinholt Ehrenberg Ratsherr